



"ИМПУЛС КО" ООД

Изграждане на електроенергийни обекти
www.impuls-ko.com • e-mail: office@impuls-ko.com



Адрес на кореспонденция: 1309 София, ул. „Враца“ № 114
Счетоводство: тел. 02/812 97 00 • факс 02/812 97 96
Строителство: тел. 02/812 97 04 • факс 02/812 97 95
Личен състав: тел. 02/812 97 03 • факс 02/812 97 95
Банк ИСК: тел. 02/812 97 85 • факс 02/812 97 96
Сметка в лева: Перевод Банк България
BG68PFB 80501 600374509 PFBGSP

**ДО
ЕСО ЕАД
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ“ № 37
П Л О В Д И В**

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Подмяна обтяжки от ст. № 63 до ст. № 90 на ВЛ 400 kV Иван Попов”

От „Импулс Ко” ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката е **182 948,53** (Сто осемдесет и две хиляди деветстотин четиридесет и осем лева и петдесет и три стотинки) лева, без ДДС.

2. Цените за етапите в изпълнение на поръчката, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Вид дейност	м-ка	к-во	ед. цена (лв., без ДДС)	обща цена (лв., без ДДС)
I. ДОСТАВКИ					
1	Доставка стоманено въже за обтяжки Ø 18	бр./ст	3	2 192,30	6 576,90
2	Доставка стоманено въже за обтяжки Ø 16	бр./ст	22	1 861,30	40 948,60
3	Доставка блайхерки съобразно типа на използваната обтяжка	бр.	400	6,28	2 512,00
4	Доставка на гайка М36	бр.	192	6,34	1 217,28
5	Доставка на гайка М40	бр.	32	8,56	273,92
6	Доставка на гайка М42	бр.	48	9,28	445,44
ОБЩО ЗА I. ДОСТАВКИ:					51 974,14
II. МОНТАЖНИ РАБОТИ					
7	Монтаж на обтяжки на портални стълбове със стоманено поцинковано въже – комплекта за стълб	бр./ст	25	3 156,00	78 900,00
8	Отвесиране на портален стълб с обтяжки	бр./ст	25	264,00	6 600,00
9	Обмазване на нарязаната част на U-болговете на 1 стълб с графитна смазка, включително доставка на графитна смазка	бр./ст	25	125,64	3 141,00
ОБЩО ЗА II. МОНТАЖНИ РАБОТИ:					88 641,00



"ИМПУЛС КО" ООД

Изграждане на електроенергийни обекти

www.impuls-ko.com • e-mail: office@impuls-ko.com



Адрес за кореспонденция: 1309 София, ул. "Враци" № 114

Счетоводство: тел. 02/812 97 60 • факс 02/812 97 96
Строителство: тел. 02/812 97 64 • факс 02/812 97 96
Личен състав: тел. 02/812 97 63 • факс 02/812 97 96
Експ. ИСУ: тел. 02/812 97 65 • факс 02/812 97 96

Сметка в лев: ПървоС Банк България
BG65PMB 80501600574369 PNBVBG22

III. ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
10	Демонтаж на обтяжки на портални стълбове до С-200, включително демонтаж на клинове, корпуси, коуши и блайхерки – на стълб	бр./ст	25	1 324,00	33 100,00
11	Извозване на железни отпадъци – демонтирани обтяжки и арматура до 40 км	т	8,3	98,65	818,80
ОБЩО ЗА III. ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ:					33 918,80
IV. ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАБОТИ					
12	Рекултивация на терена	дка	7	28,00	196,00
13	Направа на подход до СРС	бр	10	289,00	2 890,00
ОБЩО ЗА IV. ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАБОТИ:					3 086,00
ОБЩО (I.+II.+III.+IV.):					177 619,84
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 3 %:					5 328,60
ВСИЧКО:					182 948,53

3. Единичните цени за изпълнение на монтажните работи ще бъдат образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала 6,80 лв/час;
- цена на транспорт 1,10 лв./т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация 300,00 лв./м.см.;
- доставно складови разходи 10 %;
- допълнителни разходи за труд 100 %;
- допълнителни разходи за механизация 30 %;
- печалба 10 %

Забележка:

1. При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

2. При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качественото изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

Дата: 19.07.2019г.

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП
Подпис и печат:

Лиляна Георгиева
Пълномощник на „Импулс Ко“ ООД